静岡県告示第478号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年６月20日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

谷田 幸隆 浜松市 浜松市中央区白羽町字矢島 2084 番の一部ほか２筆

小楠 敏弘 浜松市 浜松市中央区米津町字外新田 2259 番

河合 良樹 浜松市 浜松市中央区篠原町字八幡前 21208 番１

横井 典行 浜松市 浜松市中央区篠原町字八幡前 21275 番１

鈴木 恵洋 浜松市 浜松市中央区篠原町字東前 22107 番

山本 達矢 浜松市 浜松市中央区篠原町字東前 22217 番

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市中央区篠原町字東前 22386 番ほか 24 筆

藤田 哲司 浜松市 浜松市中央区篠原町字中新田 23158 番１

山下 将司 浜松市 浜松市中央区篠原町字文右 23339 番

井ノ口 大介 浜松市 浜松市中央区篠原町字十二人 23860 番１ほか２筆

鈴木 淳基 浜松市 浜松市中央区坪井町字中組前 4187 番１ほか５筆

株式会社あったか農場 浜松市 浜松市中央区舞阪町長十新田 803 番ほか１筆

増田 真一 浜松市 浜松市中央区馬郡町字西道 4454 番

野寄 敬祐 浜松市 浜松市中央区馬郡町字大中島 5334 番ほか２筆

嶌 明憲 浜松市 浜松市中央区雄踏町宇布見字曽祢 9836 番

齋藤 慎哉 浜松市 浜松市中央区篠原町字上ノ内 2726 番ほか２筆

山下 義保 浜松市 浜松市中央区篠原町字文右 23366 番

鈴木 一三 浜松市 浜松市中央区篠原町字文右 23381 番

森田 篤 浜松市 浜松市中央区馬郡町字新舟道 4262 番

山下 和男 浜松市 浜松市中央区佐浜町字庄平 926 番の一部

磯貝 将大 浜松市 浜松市中央区大山町字二ノ平 3952 番

中村 光太 浜松市 浜松市中央区三幸町 344 番１の一部ほか５筆

有限会社小柳農産 浜松市 浜松市中央区西丘町 348 番２ほか３筆

岡田 崇裕 浜松市 浜松市中央区湖東町字東名南 5891 番

中津川 拓哉 浜松市 浜松市中央区大原町 172 番ほか５筆

宮木 恒 浜松市 浜松市中央区和地町字合戦場 4219 番ほか１筆

和田 秀雄 浜松市 浜松市中央区三方原町 430 番１の一部

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市中央区四本松町字川尻 94 番ほか 10 筆

清水 浩二 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町本坂字藤原 740 番

津ケ谷 守言 浜松市
浜松市浜名区三ヶ日町大谷字茶良崎 264 番３ほか

13 筆

外山 勝行 浜松市
浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字白岩 1266 番 16 ほか

１筆

外山 紘之 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字北平 2896 番

清水 照郎 浜松市
浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字白岩 1258 番 22 ほか

３筆

佐藤 利明 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町岡本字分寸 1524 番１

伊藤 孝太郎 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町平山字下平 1175 番４ほか２筆

清水 正義 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町福長字北山 1656 番

高田 玉季 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町日比沢字薬師 299 番２

清水 民雄 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町福長字原 1312 番１

清水 孝好 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町福長字楠ノ木 1425 番

河西 睦広 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町日比沢字河穴 65 番１ほか２筆

井口 寛樹 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町大谷字奈良沢 809 番ほか２筆

鈴木 研吾 浜松市 浜松市浜名区内野 2084 番ほか１筆

鈴木 勝之 浜松市 浜松市浜名区永島 72 番ほか８筆

株式会社森島農園 浜松市 浜松市中央区中田町字松先 387 番１ほか４筆

松島 吉浩 浜松市 浜松市中央区恒武町字石塚 860 番

中野 光祥 浜松市 浜松市中央区常光町字町田 174 番１ほか２筆

株式会社Ｖｅｇｇｙ 浜松市 浜松市中央区佐浜町字ムラ 1950 番ほか７筆

伊達 快行 浜松市 浜松市中央区佐浜町字谷ノ平 5916 番１ほか１筆

鈴木 健一 浜松市 浜松市中央区大人見町字寅谷 2941 番

株式会社知久 浜松市 浜松市中央区湖東町字南原 3475 番ほか１筆

中村 日出雄 浜松市 浜松市中央区大山町字中平 786 番

青山 太郎 浜松市 浜松市中央区大山町字中平 822 番ほか１筆

黄楊 哲也 浜松市 浜松市中央区深萩町字火穴 304 番 12 ほか１筆

ベストベジ株式会社 浜松市 浜松市中央区深萩町字東平 417 番の一部ほか２筆

御手洗 浩之 浜松市 浜松市中央区呉松町字笹原 3234 番１ほか１筆

市川 浩平 浜松市 浜松市中央区鶴見町字新貝境 481 番

中村 秀夫 浜松市 浜松市中央区西島町字本田９番１ほか３筆

DOAN THI NGOC ANH 浜松市 浜松市中央区白羽町字浜新田 2485 番２ほか４筆

増山 康 浜松市 浜松市中央区田尻町字八十石 514 番ほか１筆

和田 亨 浜松市 浜松市中央区新橋町字村中 1052 番ほか５筆

RAMOS HUAMANCHUMO JORGE

ANTONIO
浜松市 浜松市中央区新橋町字村南 1639 番

JAIME MINERVA PANGYARIHAN 湖西市 浜松市中央区堤町字浜新 920 番ほか１筆

菊池 正孝 浜松市 浜松市中央区三方原町 1313 番１の一部ほか５筆

太田 喜好 浜松市 浜松市中央区三幸町 96 番２ほか２筆

宮﨑 広幸 浜松市 浜松市浜名区都田町字一色平 177 番１ほか１筆

株式会社カクト・ロコ 浜松市 浜松市浜名区都田町字前原 8167 番ほか２筆

杉村 剛 浜松市 浜松市浜名区細江町三和字新田 2063 番１

浅井 祐一 浜松市 浜松市浜名区細江町気賀字小森 8951 番１ほか４筆

白井 昌也 浜松市 浜松市浜名区細江町気賀字下前 6384 番

寺田 峰子 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町只木字上過原 1634 番ほか２筆

株式会社陽だまりファーム 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町只木字谷下 1193 番

竹平 信義 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町本坂字大上 420 番１の一部

宮崎 邦敏 浜松市
浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字山田 2205 番１ほか

８筆

石川 克士 浜松市
浜松市浜名区三ヶ日町上尾奈字西田 424 番 22 ほか

６筆

儀光 俊朗 浜松市 浜松市浜名区引佐町渋川字本屋敷 39 番

河合 恵三 浜松市
浜松市浜名区引佐町東久留女木字堂東 198 番３ほか

２筆

袴田 浩之 浜松市 浜松市浜名区内野 2209 番ほか１筆

PIRAI DE OLIVEIRA ADILSON 浜松市 浜松市浜名区寺島 2176 番ほか２筆

村松 晴彦 浜松市 浜松市浜名区小林字砂山 544 番１ほか１筆

大原 とり子 浜松市 浜松市浜名区永島 191 番ほか２筆

株式会社アドバンス 大阪府東大阪市 浜松市浜名区上島字大切 819 番１ほか４筆

渥美 治久 浜松市 浜松市浜名区東美薗 988 番ほか３筆

井田 久仁計 浜松市 浜松市中央区大瀬町字中 2420 番ほか３筆

谷田 幸隆 浜松市 浜松市中央区小沢渡町字村南 2008 番１ほか２筆

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市中央区篠原町字八幡前 21288 番１ほか 22 筆

鈴木 研吾 浜松市 浜松市浜名区平口 2795 番１ほか１筆

株式会社エース 浜松市 伊豆市大平字上大塚 505 番ほか３筆

右原 芳伸 伊豆市 伊豆市下白岩字岩崎 393 番３ほか２筆

井上 嶺太 伊豆市 伊豆市筏場字二ノ沢下 478 番１の一部

山下 浩 伊豆市 伊豆市下白岩字上ノ畑田 226 番１ほか１筆

河内 昭二 裾野市 裾野市茶畑字引地 1121 番ほか２筆

遠藤 操 駿東郡清水町 裾野市下和田字雀塚 328 番１ほか３筆

飯田 武夫 沼津市 駿東郡長泉町上長窪字中峰 696 番の一部ほか５筆

高木 洋 三島市 駿東郡長泉町上長窪字東細尾 511 番１

有限会社豆太郎 掛川市 掛川市大渕字中新井前 3070 番

株式会社とわ 掛川市 掛川市下土方字畑ケ谷 3463 番１

松本 隆安 御前崎市 掛川市千浜字前野 5595 番 16 ほか５筆

大石 哲由 掛川市 掛川市沖之須字浜砂 2561 番ほか３筆

西尾 佳子 湖西市 湖西市岡崎字小俣 82 番３

鈴木 隆之 湖西市 湖西市新所字向山 664 番２

松井 邦夫 浜松市 湖西市利木字伊田 387 番１

河合 泰裕 浜松市 湖西市太田字後田 700 番３

小泉 誠 浜松市 湖西市太田字疣沢 633 番７

石田 浩之 湖西市 湖西市大知波字山脇 512 番３

大塚 ブライアン 浜松市 湖西市白須賀字宿北 3985 番 20 の一部ほか２筆

鴻巣 博志 浜松市 湖西市入出字小白木 1552 番２

佐原 秀一 湖西市 湖西市山口字東ノ前 126 番２

河内 昭二 裾野市 裾野市金沢字又ノ倉 199 番１の２ほか２筆

加藤 浩昭 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町上長窪字東細尾 526 番１